

CLASEN INVEST ApS

Ketilstorp Alle 64
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

25/05/2016

Jesper Clasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLASEN INVEST ApS
Ketilstorp Alle 64
2650 Hvidovre

CVR-nr: 30519493
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier og anparter samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er kr. -52.138, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015.

Overskudsdisponering

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets resultat.....	-52.138	6.019
foreslå af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	
Reserve for indre værdis metode	-45.505	15.934
Overført til næste år	-6.633	-9.016
Ialt	-52.138	6.019
Selskabets egenkapital	67.282	119.420

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentlig.....

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2016

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.383	-5.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-45.505	15.934
Bruttoresultat		-49.888	10.419
Resultat af ordinær primær drift		-49.888	10.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			15.934
Øvrige finansielle omkostninger		-2.250	-4.400
Ordinært resultat før skat		-52.138	6.019
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-52.138	6.019
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.505	15.934
Overført resultat		-6.633	-9.915
I alt		-52.138	6.019

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.161	163.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	118.161	163.666
Anlægsaktiver i alt		118.161	163.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.371	
Tilgodehavender i alt		11.371	
Omsætningsaktiver i alt		11.371	
Aktiver i alt		129.532	163.666

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-33.669	21.456
Overført resultat		-24.049	-27.036
Egenkapital i alt	2	67.282	119.420
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			44.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.250	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.250	44.246
Gældsforpligtelser i alt		62.250	44.246
Passiver i alt		129.532	163.666

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	238810	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	238810	
Værdireguleringer 1.1.2014	-75.144	
Andel i årets resultat jf. note	-45.505	
Udloddet udbytte	0	
Værdireguleringer pr. 31.12.2014	-120.649	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.161	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Clasen ApS, 2650 Hvidovre	100%	125000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	21.456	-27.036	0	119.420
Udloddet ordinært udbytte		-	-	-	-
Foreslået udbytte					
Årets resultat		-45.505	-6.633		-52.138
	125000	-24.049	-33.669		67.282

Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut..